این خبر در حالی منتشرشده است که به‌تازگی دبیر کمیته فنی صدور مجوزهای خودرویی سازمان محیط زیست اعلام کرده است که شاهین مجوزهای لازم برای شماری‌گذاری را نگرفته و در گرفتن استانداردهای لازم رد شده است.

ادامه در صفحه ۲

عصر اقتصاد

هوارزاق

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹ . ۲۱ فوریه ۲۰۲۱

۰۹ رجب ۱۴۴۲ . سال هجدهم . شماره ۴۶۱۹

۸ صفحه . ۵۰۰۰ تومان

اتاق ایران؛ دستگاه اجرایی یا نماینده بخش خصوصی؟

مرکز پژوهش‌های اتاق ایران در نقد طرح اصلاح قانون اتاق بازرگانی تاکید کرده است تبدیل اتاق به نهاد عمومی غیردولتی، حکومتی کردن ساختار شورای نظارت و سیاسی کردن فرآیند انتخابات در عمل ماهیت صنفی و مدنی اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی ایران را از بین می‌برد